

Storeteam A/S
Havnevej 3 B, 2670 Greve

CVR-nr. 35 68 06 40

Årsrapport for regnskabsåret

1. januar 2020 - 31. december 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2021

Brian Lunde Robertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab:

Storeteam A/S
Havnevej 3 B
2670 Greve

CVR-nr.: 35 68 06 40
Hjemstedskommune: Greve

Binavne:

Checkmark A/S
Checkmark Danmark A/S

Bestyrelse:

Tom Gunnar Høeg (formand)
Vesterhavevej 151, Karrebæk
4736 Kærrebæksminde

Brian Bodal
Hellevej 8
2680 Solrød Strand

Brian Lunde Robertsen
Grantoftevej 3
2670 Greve

Direktion:

Brian Lunde Robertsen
Grantoftevej 3
2670 Greve

Revisor:

Revisionsfirmaet Jan Kristensen, Registreret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og butiksyndretningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 realiseret en bruttofortjeneste på tkr. 4.365 mod tkr. 5.216 året før. Årets resultat før skat udgør tkr. 1.422 mod tkr. 2.689 året før. Årets resultat efter skat udgør tkr. 1.105 mod tkr. 2.086 året før. Herefter udgør selskabets egenkapital tkr. 4.521, hvoraf tkr. 500 udgør foreslået udbytteudlodning.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og ser med optimisme på 2021, hvor der forventes en yderligere positiv udvikling.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Selskabets resultat har været negativt påvirket af corona-krisen. Selskabet har i årets løb modtaget kompensation fra hjælpepakkerne med samlet tkr. 264.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020

<u>Note</u>		2019 <u>tkr.</u>
1	Bruttofortjeneste.....	4.364.806 5.216
2	Personaleomkostninger.....	-2.859.250 -2.518
3	Af- og nedskrivninger.....	<u>-145.231</u> <u>-159</u>
	Resultat før finansielle poster.....	1.360.325 2.539
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.363 6
	Andre finansielle indtægter.....	50.269 167
	Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed.....	-948 -1
	Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-24.716</u> <u>-22</u>
	Resultat før skat.....	1.422.293 2.689
4	Skat af årets resultat.....	<u>-317.116</u> <u>-603</u>
	Årets resultat.....	<u>1.105.177</u> <u>2.086</u>
	Årets resultat foreslås disponeret således:	
	Foreslået udbytte.....	500.000 500
	Overført resultat.....	<u>605.177</u> <u>1.586</u>
	Resultatdisponering i alt.....	<u>1.105.177</u> <u>2.086</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

<u>Note</u>		31/12	2019
			<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
5	Goodwill.....	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
6	Indretning af lejede lokaler.....	307.084	310
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	309.936	56
	Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>617.020</u>	<u>366</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
	Deposita.....	193.000	103
	Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>193.000</u>	<u>103</u>
	Anlægsaktiver i alt.....	<u>810.020</u>	<u>469</u>
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger:			
	Fremstillede varer og handelsvarer.....	440.012	444
	Varebeholdninger i alt.....	<u>440.012</u>	<u>444</u>
Tilgodehavender:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.898.344	2.971
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	916.330	484
	Andre tilgodehavender.....	336.088	1.018
	Periodeafgrænsningsposter.....	28.361	42
	Tilgodehavender i alt.....	<u>3.179.123</u>	<u>4.515</u>
	Likvide beholdninger.....	<u>2.216.658</u>	<u>1.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt.....	<u>5.835.793</u>	<u>6.297</u>
	Aktiver i alt.....	<u>6.645.813</u>	<u>6.766</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

<u>Note</u>		31/12 2019 <u>tkr.</u>
	Egenkapital:	
	Selskabskapital.....	500.000 500
	Overført resultat.....	3.521.326 2.916
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>500.000 500</u>
	Egenkapital i alt.....	<u>4.521.326 3.916</u>
	Hensatte forpligtelser:	
	Hensættelser til udskudt skat.....	<u>0 0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>0 0</u>
	Gældsforpligtelser:	
9	Langfristede gældsforpligtelser:	
	Anden langfristet gæld.....	<u>171.977 52</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>171.977 52</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser:	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	28.814 34
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.513.695 2.081
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	21.231 30
	Anden gæld.....	<u>388.770 653</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.952.510 2.798</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.124.487 2.850</u>
	Passiver i alt.....	<u>6.645.813 6.766</u>
10	Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo.....	500.000	2.916.149	500.000	3.916.149
Betalt udbytte.....	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat.....	0	1.105.177	0	1.105.177
Foreslået udbytte.....	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>500.000</u>	<u>3.521.326</u>	<u>500.000</u>	<u>4.521.326</u>

Noter til årsrapporten

1 **Bruttofortjeneste:**

I bruttofortjenesten indgår kompensation fra Corona-hjælpepakkerne med samlet kr. 264.162.

		2019
		<u>tkr.</u>
2 Personaleomkostninger:		
Løn og gager.....	2.586.225	2.235
Pensionsbidrag.....	214.114	197
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.911</u>	<u>86</u>
	<u>2.859.250</u>	<u>2.518</u>
		<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede personer:.....	<u>5</u>	<u>0</u>
		<u>2019</u>
		<u>tkr.</u>
3 Af- og nedskrivninger:		
Afskrivninger.....	145.231	93
Tab ved salg af anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>66</u>
	<u>145.231</u>	<u>159</u>
4 Skat af årets resultat:		
Den udgifts-/indtægtsførte selskabsskat specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	327.426	612
Regulering af hensættelse til udskudt skat.....	-10.310	-16
Regulering af skat i tidligere år.....	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>317.116</u>	<u>603</u>

Noter til årsrapporten

		31/12
		2019
		<u>tkr.</u>
5 Goodwill:		
Anskaffelsessum primo, goodwill.....	200.000	200
Årets tilgang, goodwill.....	0	0
Årets afgang til kostpriser, goodwill.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo, goodwill.....	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Afskrivninger primo, goodwill.....	200.000	200
Årets af- og nedskrivninger, goodwill.....	0	0
Af- og nedskrivninger vedr. årets afgang, goodwill.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo, goodwill.....	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Balanceværdi ultimo, goodwill.....	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Indretning af lejede lokaler:		
Anskaffelsessum primo, indret. lokaler.....	387.838	164
Årets tilgang, indret. lokaler.....	92.975	388
Årets afgang til kostpriser, indret. lokaler.....	<u>0</u>	<u>-164</u>
Anskaffelsessum ultimo, indret. lokaler.....	<u>480.813</u>	<u>388</u>
Afskrivninger primo, indret. lokaler.....	77.567	98
Årets af- og nedskrivninger, indret. lokaler.....	96.162	78
Af- og nedskrivninger vedr. årets afgang, indret. lokaler.....	<u>0</u>	<u>-98</u>
Af- og nedskrivninger ultimo, indret. lokaler.....	<u>173.729</u>	<u>78</u>
Balanceværdi ultimo, indret. lokaler.....	<u>307.084</u>	<u>310</u>

Noter til årsrapporten

		31/12
		2019
		<u>tkr.</u>
7	Driftsmidler og inventar:	
	Anskaffelsessum primo, driftsmidler.....	83
	Årets tilgang, driftsmidler.....	18
	Årets afgang til kostpriser, driftsmidler.....	0
	Anskaffelsessum ultimo, driftsmidler.....	<u>101</u>
	Afskrivninger primo, driftsmidler.....	30
	Årets af- og nedskrivninger, driftsmidler.....	15
	Af- og nedskrivninger vedr. årets afgang, driftsmidler.....	0
	Af- og nedskrivninger ultimo, driftsmidler.....	<u>45</u>
	Balanceværdi ultimo, driftsmidler.....	<u>56</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	
	Anskaffelsessum primo, tilknyt. virk.....	80
	Årets tilgang, tilknyt. virk.....	459
	Årets afgang til kostpriser, tilknyt. virk.....	-539
	Anskaffelsessum ultimo, tilknyt. virk.....	<u>0</u>
	Værdireguleringer primo, tilknyttet virksomhed.....	-60
	Årets værdireguleringer, tilknyttet virksomhed.....	60
	Resultatandel, tilknyttet virksomhed.....	0
	Udbytte fra tilknyttet virksomhed.....	0
	Værdiregulering ultimo, tilknyt. virk.....	<u>0</u>
	Balanceværdi ultimo, tilknyt. virk.....	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 **Langfristede gældsforpligtelser:**

Senere end 5 år fra balancedatoen forfalder tkr. 172 af den langfristede gæld.

10 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der tinglyst skadeløsbrev (fordringspant) nom. kr. 300.000 i selskabets aktiver. Restgælden den 31. december 2020 udgør nom. kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige/tilgodehavende selskabsskat fremgår af årsrapporten for Grantofte Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Lunde Robertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-577858271060
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 11:20:18
Underskrevet med NemID

Brian Lunde Robertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-577858271060
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 11:20:18
Underskrevet med NemID

Brian Lunde Robertsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-577858271060
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 11:20:18
Underskrevet med NemID

Tom Gunnar Høeg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-669692252726
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 13:24:33
Underskrevet med NemID

Brian Bodal

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-542927708677
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 19:45:13
Underskrevet med NemID

Jan Schmidt Kristensen

Som Revisor NEM ID
RID: 94724400
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 09:37:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 396e6725SSZg241882157